MUZEUM

WOJSKA B
) V- o

POLSKIEGO .-yg,}

1820-2020

BITWA WARSZAWSKA

100
LAT

Warszawa, dn.11.12.2020 r.

Strona internetowa
www.muzeumwp.pl

ZAWIADOMIENIE NR 2 O WYJASNIENIU TRESCI OGELOSZENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ustugi ochrony obiektéw
Muzeum Wojska Polskiego w 2021 r.

Informujg, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na Usfugi ochrony
obiektow Muzeum Wojska Polskiego w 2021 r. wplynely do zamawiajacego zapytania
dotyczgce tresci Ogloszenia. Ponizej wskazuje tresé zapytai wraz z wyjasnieniami
Zamawiajgcego:

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajgcy wymagajac zatrudnienia pracownikéw ochrony na
umowe o pracg nie dopuszcza do zawierania z pracownikami innych uméw cywilnoprawnych
i aby wszystkie godziny byly wykonywane wylacznie przez pracownikéw zatrudnionych na
umowe o pracg oraz wylgcznic w ramach umowy o prace.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie godziny w czasie realizacji umowy byly wykonywane
wylacznie przez pracownikéw zatrudnionych na podstawie umowy o prace oraz wylacznie w
ramach umowy o prace. Zamawiajacy nie dopuszcza zawierania z pracownikami innych
uméw cywilnoprawnych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajagcy dopuszcza realizacj¢ ustugi przez osoby posiadajace orzeczenie o
niepetnosprawnosci, czy tez ze wzgledu na charakter $wiadczonych ustlug Zamawiajagcy nie
dopuszcza do realizacji 0s6b posiadajacych orzeczenie o niepetnosprawnosci?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Ze wzgledu na charakter Swiadczonych ustug Zamawiajacy nie dopuszcza, aby osoby
wykonujgce ushugi ochrony posiadaly orzeczenie o niepelnosprawnosci.

Pytanie nr §

Czy Wykonawca, w zakresie formalno$ci przed podpisaniem umowy, musi przedstawié
dokumenty potwierdzajace kwalifikacje 0s6b skierowanych do realizacji zamowienia, w tym
Swiadectwo ukonczenia kursu NIMOZ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ramach formalnosci przed podpisaniem umowy Wykonawca moze zostaé wezwany do
przedlozenia dokumentéw potwierdzajace kwalifikacje oséb skierowanych do realizacji
zamo6wienia, w tym $wiadectwo ukoficzenia kursu organizowanego przez NIMOZ. Ponadto, w
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Zamawiajacego wqtpllwosm Zamavwajqcy moze jednokrotnie wezwa¢ do ich zlozenia,
uzupelnienia lub poprawienia lub do udzielania wyjasnief w terminie przez siebie wskazanym.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, iz zgodnie z art. 22d ust.2 Ustawy prawo zaméwien publicznych oraz
podobnie jak w przypadku ubiegania si¢ o udzielenie trzech czgsci zamowienia Wykonawca
zobowigzany jest do przedstawienia odrebnych wykazow pracownikow ochrony, wykonawca
przedstawia do poszczegolnych czesci zaméwienia inne osoby, ktdore ukonczyty kurs NIMOZ.
Odpowied7 Zamawiajacego:
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NIMOZ w zakresie kazdej z czesci zaméwienia.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zatrudnienie pracownikéw w systemie mieszanym tzn. czes$é
roboczogodzin na podstawie umowy o prace i pozostate roboczogodziny na podstawie umowy

7lecenia, czy wymaga, ahy wszystkie roboczogodziny wypracowane prrez pracownikdw
ochrony byly zrealizowane na podstawie umowy o prace?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie godziny w czasie realizacii umowy byly wykonywane
wylacznie przez pracownikéw zatrudnionych na podstawie umowy o prace¢ oraz wylgcznie w
ramach umowy o prace. Zamawiajgcy nie dopuszcza zawierania z pracownikami innych
umoéw cywilnoprawnych.

Pytanie nr 8

Czy z uwagi na charakter i specyfike ustug ochrony 0s6b i mienia Zamawiajacy dopuszcza
realizacj¢ ustugi przez kwalifikowanych pracownikéw ochrony fizycznej z orzeczeniem o
niepeinosprawnosci psychicznej iub fizycznej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Ze wzgledu na charakter swiadczonych ushug Zamawiaj é(cy nie dopuszcza, aby osoby
wykonujgee ustugi ochrony posiadaly orzeczenie o niepetnosprawnosci

Pytanie nr 9

Czy stanowiska pracy pracownikéw ochrony sg przystosowane dla potrzeb osob
niepelnosprawnych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Stanowiska pracy pracownikow ochrony nie sa przystosowane dla potrzeb o0sob

niepetnosprawnych.
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